~ ALiYARDIM

L

EBÜ GANİM

( r'~ y,l )

Bişr b. Ganim ei-Horasanl
(ö. 200 / 815 [?])

el-Müdewene adlı
eseriyle tanınan İbt\zi fakihi.

_j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Ho
rasan'da doğup büyüdüğü ve ll. (VI II. }

yüzyılın sonu ile lll. (IX. ) yüzyılın başların

da yaşadığı bilinmektedir. Fuat Sezgin,

vefat tarihinin 200 (8 15) yılı civarında ol
duğunu kaydetmektedir (CAS, ı .

M SAFFET KösE

r
EBÜ HAFS el-HADDAD

ı

( ~~~ ~ ~Y-I )

Ebu Hafs Amr b. Selerne
el- Haddad en- Nlsabılrl

(ö. 260 /874)

Melil.met ve fütüvvete dair

L
fikirleriyle tanınan Nişil.burlu sfıfi.

_j

Nişabur civarındaki Kurdabad köyün
de doğdu ve burada yaşadı. Babasının
adı çeşitli kaynaklarda Mesleme, Salim,
Selerne (Selme) şeklinde kaydedilmiştir.
Ümmi olduğu ve Arapça bilmediği yo
lundaki rivayetlere bakılırsa Arap olma
dığı ve öğrenim görmediği anlaşılır.